
368242-2016 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 368242-2016 - Competition
Poland-Warsaw: Vaccines
OJ S 204/2016 21/10/2016
Contract notice
Supplies

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority

Name and addresses
Official name: Zakład Zamówień Publicznych przy Ministrze Zdrowia
National registration number: PL
Postal address: Al. Jerozolimskie 155, pok. 115
Town: Warszawa
NUTS code: PL Polska
Postal code: 02-326
Country: Poland
Contact person: Olga Bieleń
E-mail: o.bielen@zzpprzymz.pl
Fax: +48 228833513

:Internet address(es)
Main address: www.zzpprzymz.pl

Communication
The procurement documents are available for unrestricted and full direct access, free of 
charge, at: www.zzpprzymz.pl
Additional information can be obtained from the abovementioned address
Tenders or requests to participate must be submitted to the abovementioned address

Type of the contracting authority
Ministry or any other national or federal authority, including their regional or local subdivisions

Main activity
Health

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Szczepionka przeciwko: błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa, złożona), poliomyelitis 
(inaktywowana) i haemophilus influenzae typu B, 5 W 1, Część 1-2, postępowanie znak ZZP-
254/16.
Reference number: ZZP-254/16

Main CPV code
33651600 Vaccines

Type of contract
Supplies

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/368242-2016
mailto:o.bielen@zzpprzymz.pl?subject=TED
http://www.zzpprzymz.pl
http://www.zzpprzymz.pl


368242-2016 Page 2/6

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Short description
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa Szczepionki przeciwko: błonicy, tężcowi, krztuścowi 
(bezkomórkowa, złożona), poliomyelitis (inaktywowana) i haemophilus influenzae typu b, 5 w 1 
w liczbie:
część 1: 45 000 dawek
część 2: 7 000 dawek
2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia zakupu, jednak nie więcej niż o 20 % 
każdej części przedmiotu zamówienia.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia w opakowaniach 
obcojęzycznych z tym że, do każdego opakowania Wykonawca musi dostarczyć ulotkę 
przetłumaczoną na język polski, co najmniej jedną instrukcję w języku polskim załączoną do 
opakowania zbiorczego dotyczącą magazynowania i przechowywania przedmiotu 
zamówienia, jednej kopii ważnego pozwolenia na dopuszczenie do obrotu, wraz z 
tłumaczeniem na język polski przez tłumacza przysięgłego (dotyczy każdej części 
zamówienia).

Estimated total value

Information about lots
This contract is divided into lots: yes
Tenders may be submitted for all lots

Description

Title
Szczepionka przeciwko: błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa, złożona), poliomyelitis 
(inaktywowana) i haemophilus influenzae typu B, 5 W 1
Lot No: 1

Additional CPV code(s)
33651600 Vaccines

Place of performance
NUTS code: PL Polska
Main site or place of performance: Centralna Baza Rezerw Sanitarno-Przeciwepidemicznych 
w Porębach k/ Zduńskiej Woli, 98-220 Zduńska Wola.

Description of the procurement
Zakup szczepionki w ilości 45 000 dawek.

Award criteria
Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement 
documents

Estimated value

Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 1
This contract is subject to renewal: no

Information about variants
Variants will be accepted: no



368242-2016 Page 3/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

Information about options
Options: no

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
no

Additional information

Description

Title
Szczepionka przeciwko: błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa, złożona), poliomyelitis 
(inaktywowana) i haemophilus influenzae typu B, 5 W 1
Lot No: 2

Additional CPV code(s)
33651600 Vaccines

Place of performance
NUTS code: PL Polska
Main site or place of performance: Centralna Baza Rezerw Sanitarno-Przeciwepidemicznych 
w Porębach k/ Zduńskiej Woli, 98-220 Zduńska Wola.

Description of the procurement
Zakup szczepionki w ilości 7 000 dawek.

Award criteria
Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement 
documents

Estimated value

Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 1
This contract is subject to renewal: no

Information about variants
Variants will be accepted: no

Information about options
Options: no

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
no

Additional information

Section III: Legal, economic, financial and technical information

Conditions for participation

Suitability to pursue the professional activity, including requirements relating to 
enrolment on professional or trade registers



368242-2016 Page 4/6

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

List and brief description of conditions: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ważny wpis do właściwego rejestru 
wytwórców lub importerów/ eksporterów produktu leczniczego lub ważny wpis do rejestru 
hurtowni farmaceutycznych.
Dokumentem potwierdzającym może być ważne zezwolenie na wytwarzanie lub import 
produktu leczniczego (w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – dokument równoważny) lub ważne zezwolenie na 
prowadzenie hurtowni farmaceutycznych. W tym zakresie zastosowanie ma art. 26 ust. 6 
ustawy Pzp.

Economic and financial standing
List and brief description of selection criteria: 
Wykonawca winien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia (Ubezpieczenie z tytułu ryzyka 
zawodowego).
Wykonawca ma obowiązek przedstawić dokument potwierdzający ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia (np. polisa), na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: część 1: 340 000 PLN 
(słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych), część 2: 74 000 PLN (słownie: siedemdziesiąt 
cztery tysięcy złotych). W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na wszystkie części 
zamówienia dokument może obejmować łączną sumę ubezpieczenia dla oferowanych części 
zamówienia. Dokument musi być ważny na dzień składania ofert.

Technical and professional ability
Selection criteria as stated in the procurement documents

Section IV: Procedure

Description

Type of procedure
Open procedureAccelerated procedureJustification: 
W odniesieniu do ww. szczepionki występują znaczne niedobory w stosunku do potrzeb na IV 
kwartał br. Na pilną konieczność zapewnienia dostaw szczepionek do magazynów CBR w 
Porębach wskazywał również Główny Inspektor Sanitarny w pismach kierowanych do Ministra 
Zdrowia. Obserwowane niskie stany magazynowe skutkują znaczącym ograniczeniem 
możliwości realizacji harmonogramu dostaw szczepionek do magazynów wojewódzkich stacji 
sanitarno-epidemiologicznych do końca 2016 r. Istnieje zatem poważne zagrożenie realizacji 
ciągłości obowiązkowych szczepień ochronnych w Polsce, a w konsekwencji zagrożenie 
niekontrolowanego wzrostu zachorowań na choroby zakaźne, w szczególności w populacji 
dzieci i młodzieży.

Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: no

Administrative information

Time limit for receipt of tenders or requests to participate
Date: 08/11/2016 10:00Local time: 



368242-2016 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

Estimated date of dispatch of invitations to tender or to participate to selected 
candidates

Languages in which tenders or requests to participate may be submitted
Polish

Conditions for opening of tenders
Date: 08/11/2016 11:00Local time: 
Place: 
Zakład Zamowień Publicznych przy Ministrze Zdrowia, Al. Jerozolimskie 155, 02-326 
Warszawa, pok. 113 (I piętro).
Information about authorised persons and opening procedure: Członkowie komisji 
przetargowej,biegli rzeczoznawcy oraz inni uczestnicy postępowania przetargowego.

Section VI: Complementary information

Information about recurrence
This is a recurrent procurement: no

Additional information
Zamawiający wymaga wniesienia wadium – zgodnie z wymaganiami w SIWZ.
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury „odwróconej” zgodnie z art. 24aa 
ustawy Pzp.
Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 
i 7 ustawy Pzp i art. 134 ust. 6 pkt 3.
Zamawiający na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia będzie żądał dokumentów o 
których mowa w § 5 oraz w § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju z 26.7.2016 w sprawie 
dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia (Dz.U. z 27.7.2016)
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców na podstawie przesłanek wynikających 
z art. 24 ust. 1 oraz z art. 24 ust. 5 ustawy Pzp.
Szczegółowe informacje dot. warunków udziału zawarte są w Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Procedures for review

Review body
Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Postal address: ul. Postępu 17 a (budynek Adgar Plaza)
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internet address: http://www.uzp.gov.pl

Review procedure
Precise information on deadline(s) for review procedures: 
Zgodnie z art. 182 ustawy z 29.1.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 
2164 oraz z 2016 r. z późn. zm).

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


368242-2016 Page 6/6

VI.5. Date of dispatch of this notice
18/10/2016


